
 

Referat fra SFO – FAU - møte 8. april 2026 
Til stede: Martin Vika (avdelingsleder SFO), Elin Giske Pedersen (gruppeleder 

1.trinn), Elisabeth Hovden (gruppeleder 3.trinn), Jorid Sleire (FAU) og Torunn 

Rosenberg Aulie (FAU) 

 

Presentasjon 

Kort presentasjon av alle, da det er ny avdelingsleder på SFO. 

 

 

Revidert forslag til retningslinjer for skjermbruk på SFO  

SFO ønsker å følge veileder for måltid i Bergensskolen. Denne ligger som vedlegg.  

 

Skjermbruk på SFO har i det siste i stor grad vært knytta til fravær blant de ansatte.  

Det har vært mulighet for å andre aktiviteter og andre oppholdssteder, når det har 

vært tilbud om skjermtid. 

 

Det er nok et gap mellom foreldres forventninger, barnas fortellinger om skjerm og 

de ansattes oppfatning av skjermbruken på SFO, både når det gjelder mengde, 

anledning og begrunnelse. Informasjon om skjermbruk til foreldrene er en god 

mulighet for å minske dette gapet.  

 

SFO – leder reviderer retningslinjene som vi foreslo på forrige møte og sender det til 

gjennomlesing til denne SFO – gruppa bestående av FAU – representantene, 

gruppelederne og rektor. SFO – leder og rektor drøfter hvordan disse retningslinjene 

skal informeres til foreldre.  

 

Hentemelding 

Vi delte erfaringer om den nye funksjon “hentemeldinger” i Vigilo. 

Martin tar også med seg spørsmål til nettverksmøte for avdelingsledere SFO, som 

han deltar på i våres.  

SFO sender eventuelt ut en oppklarende melding om hvordan hentemeldingene 

fungerer, dersom de mener det er hensiktsmessig.  

 

Tilbud og informasjon for SFO 4.trinn 

SFO sender ut informasjon om SFO på 4.trinn. 

 

Eventuelt 

Vi fortsetter arbeidet med å få opp andelen påmeldinger til langdagene.  SFO 

bemanner ut ifra høyest mulig antall barn de kan forvente å ha på langdagene. Det 

inkluderer antallet for de barna som er påmeld og de barna som ikke er påmeldt, 

men som heller ikke har gitt beskjed om at barnet ikke kommer på langdagen.  



SFO-FAU-representantene minner foreldre om påmeldingene, i trinngruppene på 

Spond.  

SFO informerer foreldre om at det er lagt ut en påmelding, via meldingsfunksjonen i 

Vigilo. 

SFO sender ut en viss oversikt over planlagte aktiviteter samtidig med påmeldinga.  

Når påmeldinga er ute og SFO vet hvilke aktiviteter de vil gjennomføre, sende de ut 

en ukeplan for uka.  

Gruppelederen på 1.trinn har sendt ut en melding til dem som har gått fra 100% til 

60% plass og opplyst om at de nå har mulighet til å bruke 60 % av de resterende 

langdagene. Det foreslås at denne praktiseringa presiseres i de lokale vedtektene til 

SFO.  

 

Referent: Torunn Rosenberg Aulie 

 

 


